
Poděkování patří všem partnerům 
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

Kongres Medicíny pro praxi v Plzni završil 
kongresový cyklus roku 2023

Těšíme se na viděnou  
na dalších kongresech Medicíny pro praxi v roce 2024.

Kardiovaskulárními onemocněními se zabývali přednášející další-
ho bloku – na fotografii zleva MUDr. Eva Kociánová, Ph.D., 
MUDr. Pavel Rutar a doc. MUDr. Radovan Malý, Ph.D.

Podnětnou diskuzi mezi účastníky a přednášejícími vyvolala 
témata bloku Lékové interakce, farmakologie v gra-
viditě PharmDr. Jaroslavy Červeňové (na fotografii vpravo).

Přednáška Právně správně JUDr. Ing. Lukáše Prudila, Ph.D., 
měla jako obvykle velký ohlas.

Kongres Medicíny pro praxi v Plzni letos navštívilo téměř 
150 praktických lékařů.

Odborný program kongresu zakončil blok Gastroenterologie 
od dětství do dospělosti. Na fotografii MUDr. Karel Balihar, 
Ph.D., během prezentace Dif. dg. funkčních poruch GIT a jak 
na dráždivý tračník v ordinaci praktického lékaře. V rámci odborného programu proběhly dva praktické workshopy: Úvod do sonografie v ordinaci praktického lékaře a V labyrintu deprese.

Živé diskuze probíhaly nejen na sálech v rámci prezentací, ale 
i během přestávek mezi jednotlivými bloky u stánků partnerských 
společností.

Slavnostního zahájení 9. ročníku Kongresu Medicíny pro praxi 
se již tradičně ujala jeho prezidentka prof. MUDr. Hana Ro-
solová, DrSc. 

První odborný blok programu byl věnován ORL infektům. Doc. 
MUDr. David Slouka, Ph.D., MBA (na fotografii), během 
diskuze s obecenstvem. 

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

Základní informace o akci
Termín: 24.–25. 11. 2023
Místo konání:  
Congress Center Parkhotel Plzeň
Účastníci:  
142 praktických lékařů  
a 158 pediatrů 
Odborný garant akce:  
prof. MUDr. Hana Rosolová, DrSc.

Odborný program
❱ ORL – infekty
❱ Kardiovaskulární onemocnění
❱  Lékové interakce, farmakoterapie 

v těhotenství
❱ Aktuality do vaší ordinace
❱ Infektologie
❱ Kardiologie pro praktické lékaře
❱ Právně správně
❱ Mezioborová spolupráce
❱ Komunikace jako součást terapie?
❱ Gastroenterologie od dětství do dospělosti

9. 
kongres 

Medicíny
pro praxi

24.–25. 11. 2023
PLZEŇ


